

EVÄSTEKÄYTÄNTÖ

Käytämme sivustollamme evästeitä. Evästeet ovat vierailtujen sivustojen tietokoneelle tallentamia tietoja. Evästeet sisältävät usein verkkosivujen asetuksiin liittyviä tietoja, kuten kieli- tai sijaintitietoja. Kun palaat sivulle myöhemmin, selain lähettää sivulle takaisin sille kuuluvat evästeet. Niiden avulla muistetaan tiedot, jotka olet jo antanut.

Evästeet voivat sisältää myös käyttäjään kohdistettavia yksityistietoja. Henkilöön kohdistettavalla tiedolla voidaan tunnistaa tai ottaa yhteys henkilöön. Tällaisia tietoja ovat muun muassa nimesi, sähköpostiosoitteesi, koti- tai työosoite tai puhelinnumero. Muista kuitenkin, että sivustolla on vain ne tiedot, jotka olet itse antanut. Sivusto ei voi esimerkiksi päätellä sähköpostiosoitettasi ellei ole sitä nimenomaisesti sivustolle syöttänyt. Sivusto ei pääse myöskään käsiksi muihin tietokoneeltasi löytyviin tietoihin.

Alla olevien linkkien avulla saat lisätietoja evästeiden hallinnasta selaimessa:

Microsoft Edge: <https://privacy.microsoft.com/fi-fi/windows-10-microsoft-edge-and-privacy>

Google Chrome: https://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=enGB&answer=95647&p=cpn_cookies

Firefox: <https://support.mozilla.org/fi/kb/evasteiden-paalle-ja-poiskytkeminen>

Safari: <https://support.apple.com/fi-fi>

Sivuillamme käytetään seuraavia evästeitä:

-Tekniset evästeet, jotka ovat välttämättömiä nettisivujen toiminnalle.

-Toiminnalliset evästeet, jotka ovat välttämättömiä nettisivujen käyttäjien pyytämien palvelujen tarjoamiseksi.

-Analyttiset evästeet, joiden avulla nähdään, kuinka kävijät liikkuvat nettisivuilla ja tallennetaan, mistä sisällöstä kävijät ovat kiinnostuneita. Tämä auttaa meitä parantamaan tarjoamiamme palveluita ja varmistamaan, että käyttäjämme löytävät etsimänsä tiedot.

-Sosiaaliset evästeet, joita tarvitaan sosiaalisissa verkostoissa (Facebook, Google) ja sosiaalisten pienoishjelmien ja nettisivujen välisen vuorovaikutuksen hallintaan.

-Käyttäytymiseen ja mainontaan liittyvät evästeet, jotka keräävät tietoja mieltymyksistäsi ja valinnoistasi nettisivuilla. Ne kohdistuvat mainontaverkostoihin, jotka näyttävät sinulle räätälöityjä mainoksia muilla sivuilla.